

## UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

## **EDITAL N.º 005/2020**

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas da Universidade Regional de Blumenau, no uso das suas atribuições legais e de acordo com a Resolução 087/2020 do Conselho Universitário - CONSUNI, de 06 de novembro de 2020, que regulamenta as eleições setoriais de 2020 da FURB, CONVOCA os docentes lotados no Departamento de Direito que tiverem interesse em se candidatar à vaga de *representante docente junto ao Conselho do Centro de Ciências Jurídicas*.

Os professores interessados deverão se inscrever previamente até às 11:00 do dia 27 de novembro de 2020, através de ficha de incrição (anexa a este edital), exclusivamente pelo e-mail <a href="mailto:ccj@furb.br">ccj@furb.br</a>.

O processo eleitoral será desenvolvido pela Divisão de Tecnologia da Informação (DTI) com votação on line, no período de 14:00 as 18:00 e a sua apuração do resultado ocorrerá durante a reunião do Departamento de Direito convocada para o dia 27 de novembro de 2020.

Blumenau(SC), 25 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Feliciano Alcides Dias Diretor do Centro de Ciências Jurídicas



## UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS - CCJ

## FICHA DE INSCRIÇÃO

Eu,	, professor(a) devidamente
lotado(a)	no Departamento de Direito, venho por meio desta me inscrever como
candidato	o(a) a:
(	) Representante docente para o Conselho do Centro de Ciências Jurídicas
	Blumenau, de novembro de 2020.
	Atenciosamente,
	Nome do candidato(a)

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup>Esta ficha de inscrição preenchida e assinada deve ser enviada para o e-mail <u>ccj@furb.br</u> até 27 de novembro de 2020, as 11:00, conforme Edital de Convocação para eleições nº005/2020 do Centro de Ciências Jurídicas.